
  

Stránka 1 z 2 

Smluvní strany:  

příspěvková organizace: Střední průmyslová škola strojní a stavební, 
Tábor, Komenského 1670 

sídlo: Komenského 1670, Tábor 390 02 

IČO: 60061863 

DIČ: CZ60061863 

jednající prostřednictvím: Ing. Marcel Gause – ředitel  
na straně jedné jakožto objednatel (dále jen „objednatel“) 

 

a 

  

společnost: DS - DRYWALL s.r.o.   
sídlo: Bydlinského 1563/48, 390 2 Tábor    
IČO: 02234891 

DIČ: CZ02234891 

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Klikněte sem a zadejte text. soudem v Klikněte sem 
a zadejte text., pod spisovou značkou (oddíl, vložka) C, vložka 22176 

jednající prostřednictvím:  David Šíp - jednatel   

na straně druhé jakožto zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 
 

Smluvní strany uzavřely dnešního dne, měsíce a roku níže uvedený  

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 22.07.2024 resp. 23.07.2024 na veřejnou zakázku 

Vybudování školního pracoviště Průmysl 4.0 

 
Smluvní strany se dohodly:  

1. na úpravě čl. II. Předmět díla a místo plnění takto: 

Dohodou smluvních stran byl upřesněn předmět díla dle přiloženého Změnového listu č. 1 a  
Soupisu víceprací a méněprací.   

 

2.  na úpravě čl. IV.  Cena díla takto: 

Dohodou smluvních stran byla na základě odsouhlaseného Změnového listu č. 1 a  Soupisu 

víceprací a méněprací stanovena cena Dodatku č. 1 takto: 
Změnový list    Vícepráce: Méněpráce: Výsledná cena 

změny: 
Změnový list č. 1 (bez DPH) 477 109,51 Kč -289 441,01 Kč 187 668,50 Kč 
CELKEM Dodatek č. 1 (bez DPH)  477 109,51 Kč -289 441,01 Kč 187 668,50 Kč 

 

Pak celková cena díla včetně Dodatku č. 1 činí: 
Cena Dodatku č. 1 (bez DPH)  187 668,50 Kč 

Celková cena díla dle SoD (bez DPH) 6 743 204,16 Kč 

Celková cena díla dle SoD včetně Dodatku č. 1 (bez DPH) 
6 930 872,66 

Kč 

DPH (21%): 1 455 483,26 Kč 
Celková cena díla dle SoD včetně Dodatku č. 1 (vč. DPH) 8 386 355,92 Kč 



 

 

Stránka 2 z 2 

 

 

3. na úpravě čl. II. Předmět díla a místo plnění odst. 8 takto: 

Původní text v části odst.8 „V případě víceprací o hodnotě více než 300 tis. Kč bez DPH (bez 
započtení méněprací) jsou smluvní strany povinny návrh dodatku předložit před podpisem ke 
schválení Radou Jihočeského kraje“ je nahrazen novým textem „V případě víceprací a méněprací 
jsou smluvní strany povinny se řídit platnou Směrnicí Jihočeského kraje „ZÁSADY PRO ZADÁVÁNÍ 
VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK JIHOČESKÝM KRAJEM, JÍM ZŘÍZENÝMI PŘÍSPĚVKOVÝMI ORGANIZACEMI 
A ZALOŽENÝMI OBCHODNÍMI SPOLEČNOSTMI“.  

Ostatní ujednání beze změn. 
 

Závěrečná ustanovení 
Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto Dodatku 
a že je jim obsah Dodatku znám v celém jeho rozsahu s tím, že tento Dodatek je projevem jejich 

vážné, pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních 
stran své podpisy.  
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

Příloha: Změnový list č. 1 včetně příloh  

V Táboře 19.02.2025                                           V Táboře 19.02.2025 

Objednatel:   Zhotovitel: 

…………………… ………………………… ……………………………………………… 

Ing. Marcel Gause      David Šíp  
ředitel        jednatel  

 

 

Ing. 
Marcel 
Gause

Digitálně 
podepsal Ing. 
Marcel Gause 
Datum: 
2025.02.19 
12:38:08 +01'00'

David 
Šíp

Digitálně podepsal 
David Šíp 
Datum: 2025.02.19 
12:49:15 +01'00'


